
Student: Kateřina Kulhánková

Průběh obhajoby: 

Diplomantka představila téma, které zpracovala. Již v průběhu obhajoby reagovala na připomínky 

vedoucí práce uvedené v posudku. Autorka si je vědoma, že cíl práce byl naplněn pouze částečně a 

navrhla možnosti další. Autorka se na obhajobu výborně připravila, pohotově reagovala na položené 

dotazy.

Autorka velmi pohotově odpovídala na položené otázky v rámci odborné diskuse:

1. Pokud by byla možnost výběru mezi předškolní třídou v budově MŠ a v budově ZŠ, co budete 

preferovat a proč. Zdůvodněte své stanovisko.

2. Jak by bylo možné prokázat či vyvrátit účinky vlivu umístění předšk. třídy?

3. Jaký máte názor na nabídku ZŠ „přípravných kurzů“ prezentovaných v příloze?

4. Jak Vám pomohla teoretická část pro přípravu praktické části?

Hodnocení: velmi dobře




